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TURMA Diretor(a) de Turma Correio Eletrónico Horário de Atendimento 

5.º A  Teresa Almeida teresa.almeida@eccn.edu.pt  4.ª feira | 11:50/12:35 

5.º B Alexandra Machado alexandra.machado@eccn.edu.pt  4.ª feira | 11:50/12:35 

5.º C Paula Marcos paula.marcos@eccn.edu.pt  5.ª feira | 11:50/12:35 

5.º D Carla Silva carla.silva@eccn.edu.pt  6.ª feira | 11:50/12:35 

6.º A Isabel Leite isabel.leite@eccn.edu.pt  5.ª feira | 11:50/12:35 

6.º B Sandra Rosa sandra.rosa@eccn.edu.pt  2.ª feira | 12:35/13:20 

6.º C Ana Rabaço ana.rabaco@eccn.edu.pt  2.ª feira | 11:50/12:35 

7.º A Mark Silveira mark.silveira@eccn.edu.pt  6.ª feira | 13:40/14:25 

7.º B Nicolau Faria nicolau.faria@eccn.edu.pt  2.ª feira | 13:40/14:25 

7.º C Márcio Silva marcio.h.silva@eccn.edu.pt  2.ª feira | 12:35/13:20 

8.º A 
Coordenação DT 2.º e 3.º ciclos 

Gracinda André gracinda.andre@eccn.edu.pt  2.ª feira | 11:50/12:35 

8.º B Glória Rosa maria.rosa@eccn.edu.pt  6.ª feira | 11:50/12:35 

8.º C Norberto Maciel norberto.maciel@eccn.edu.pt  4.ª feira | 11:50/12:35 

9.º A Sónia Garcia sonia.leonardo@eccn.edu.pt  5.ª feira | 12:35/13:20 

9.º B Suzana Goulart suzana.goulart@eccn.edu.pt  3.ª feira | 12:35/13:20 

9.º C Catarina Morais catarina.morais@eccn.edu.pt  5.ª feira | 11:50/12:35 

PEREE DOV Marta Calaça marta.calaca@eccn.edu.pt  3.ª feira | 11:50/12:35 

PEREE OC Susete Silva susete.silva@eccn.edu.pt   

PEREE SE Vitor Abreu vitor.abreu@eccn.edu.pt   

PEREE PP Marta Calaça marta.calaca@eccn.edu.pt  3.ª feira | 11:50/12:35 

PEREE FP António André antonio.andre@eccn.edu.pt   

PROFIJ TD Sónia Mendes sonia.mendes@eccn.edu.pt  4.ª feira | 12:35/13:20 

10.º CT José Anacleto jose.anacleto@eccn.edu.pt  2.ª feira | 11:50/12:35 

10.º AV Paula Sequeira paula.sequeira@eccn.edu.pt  4.ª feira | 12:35/13:20 

10.º SE Paula Sequeira paula.sequeira@eccn.edu.pt  4.ª feira | 12:35/13:20 

11.º CT Sónia Medeiros  sonia.medeiros@eccn.edu.pt  5.ª feira | 12:35/13:20 

11.º SE Rui Batista rui.batista@eccn.edu.pt  4.ª feira | 12:35/13:20 

11.º LH Rui Batista rui.batista@eccn.edu.pt  4.ª feira | 12:35/13:20 

12.º CT 
Coordenação DT Ensino 

Secundário  
Nuno Patrício nuno.patricio@eccn.edu.pt  4.ª feira | 10:55/11:40 

12.º SE Cristina Teixeira cristina.teixeira@eccn.edu.pt  2.ª feira | 13:40/14:25 

12.º LH Cristina Teixeira cristina.teixeira@eccn.edu.pt  2.ª feira | 13:40/14:25 
 
 

 


